РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от12.04.2021 №29
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 02.07.2020 № 76 «О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА РУКОВОДИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 Г.»

В связи с реализацией на территории Российской Федерации
комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на
обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля
2020 г. №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Ревякинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 02.07.2020 № 76 следующие изменения:
0. Слова «и членов их семей,» из постановления исключить;

И.о.главы Ревякинского
муниципального образования
В.А.Соболева